HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTHĐND-TH

V/v đề nghị đăng ký nội dung

trình kỳ họp thứ 15 HĐND huyện

Sơn Động, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện;

- Chánh án Tòa án nhân dân huyện;

- Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Nghị quyết số 98/NQ-HĐND ngày 21/12/2023 của HĐND

huyện thông qua tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2024, Thường trực HĐND

huyện dự kiến triệu tập kỳ họp thứ 15, HĐND huyện vào trung tuần tháng 7/2024.

Để chuẩn bị cho Hội nghị thống nhất dự kiến chương trình kỳ họp thứ 15,

Thường trực HĐND huyện đề nghị Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Ủy ban MTTQ

huyện, Chánh án Tòa án nhân dân huyện,Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân

huyện, các Ban của HĐND huyện và các vị đại biểu HĐND huyện đăng ký các nội

dung trình kỳ họp, gửi về Thường trực HĐND huyện trước ngày 20/6/2024.

Đề nghị các đồng chí quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HU (b/c);

- LĐVP, CVTH;

-  Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T07:37:47-1000

		2024-05-16T08:24:36+0700

		2024-05-16T08:24:47+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T08:25:18+0700